
 
 

UCHWAŁA NR XIV-35/2025 
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE 

z dnia 1 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany nazwy szkoły 

Na podstawie art. 88 ust. 1, 2 i 7 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737, z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 września 2025 r. Szkoła Podstawowa im. Fryderyka Chopina w Starym Grabiu otrzymuje 
nazwę: Szkoła Podstawowa im. Fryderyka Chopina w Starych Grabiach. 

§ 2. W zakresie wynikającym z § 1 zmienia się akt założycielski, który otrzymuje brzmienie zgodne 
z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie 1 września 2025 r. 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Wołominie  
 

Aneta  Adamus 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 kwietnia 2025 r.

Poz. 3962



Załącznik do uchwały Nr XIV-35/2025 

Rady Miejskiej w Wołominie 

z dnia 1 kwietnia 2025 r. 

AKT ZAŁOŻYCIELSKI SZKOŁY PODSTAWOWEJ IM. FRYDERYKA CHOPINA W STARYCH 
GRABIACH 

Na podstawie art. 88 ust. 1, 2 i 7 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737, z późn. zm.), z dniem 1 września 2025 r. Rada Miejska w Wołominie 
nadaje Szkole Podstawowej im. Fryderyka Chopina w Starych Grabiach akt założycielski w brzmieniu: 

Szkoła Podstawowa im. Fryderyka Chopina w Starych Grabiach, 
ul. Cichorackiej 8 

Określa się obwód Szkoły Podstawowej im. Fryderyka Chopina w Starych Grabiach. 

od strony północnej:  

granicą administracyjną miejscowości Stare Grabie z gminą Klembów na odcinku od styku granicy 
administracyjnej miejscowości Duczki, Stare Grabie i gminy Klembów do styku granic administracyjnych 
gmin Wołomin - Klembów – Poświętne; 

od strony wschodniej:  

granicą administracyjną gmin Wołomin i Poświętne na odcinku od styku granic administracyjnych gmin 
Wołomin - Klembów - Poświętne do styku granic administracyjnych miejscowości Stare Grabie i Nowe Grabie 
z granicą administracyjną gminy Poświętne; 

od strony południowej:  

granicą administracyjną miejscowości Stare Grabie i Nowe Grabie na odcinku od styku granic 
administracyjnych miejscowości Stare Grabie i Nowe Grabie z granicą administracyjną gminy Poświętne do 
styku granic administracyjnych miejscowości Stare Grabie - Nowe Grabie – Duczki; 

od strony zachodniej:  

granicą administracyjną miejscowości Stare Grabie i Duczki na odcinku od styku granic administracyjnych 
miejscowości Stare Grabie - Nowe Grabie - Duczki do styku granic administracyjnych miejscowości Duczki, 
Stare Grabie i gminy Klembów. 

Do obwodu Szkoły Podstawowej im. Fryderyka Chopina w Starych Grabiach należą: 

Stare Grabie ulice: Baśniowa, Cichorackiej, Dworcowa, Główna, Perłowa, Szosa Jadowska, Zakątek; Stare 
Grabie bez nazw ulic. 

 
 

pieczęć okragła 

   

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Wołominie 

 
  

Wołomin, dnia ... .................. 2025 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3962


	UCHWAŁA NR XIV-35/2025 RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE z dnia 1 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - AKT ZAŁOŻYCIELSKI SZKOŁY PODSTAWOWEJ IM. FRYDERYKA CHOPINA W STARYCH GRABIACHNa podstawie art. 88 ust. 1, 2 i 7 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737, z późn. zm.), z dniem 1 września 2025 r. Rada Miejska w Wołominie nadaje Szkole Podstawowej im. Fryderyka Chopina w Starych Grabiach akt założycielski w brzmieniu:

		2025-04-14T12:56:34+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




